
Bonusový úkol číslo 1

Jak-se-jmenoval-monacký-automobilový-závodník-a-pilot-

Formule-f“-který-třikrát-po-sobě-Bv-letech-f93fOf933:-

vyhrál-velkou-cenu-Československa?-Napovíme-vám“-

že-nedaleko-Kohoutovic-najdete-ulici“-která-nese-jeho-

jméno“-a-že-se-v-okolí-Brna-dodnes-používá-přirovnání:-

„Jede-jako-ššš“

Odpověď-napište-do-volného-místa-spolu-se-jménem-týmu-

a-odevzdejte-organizátorovi-na-stanovišti-čš-5š-K-řešení-

nelze-používat-internet-ani-přátele-na-telefonuš-

Bonusový úkol číslo 1

Jak-se-jmenoval-monacký-automobilový-závodník-a-pilot-

Formule-f“-který-třikrát-po-sobě-Bv-letech-f93fOf933:-

vyhrál-velkou-cenu-Československa?-Napovíme-vám“-

že-nedaleko-Kohoutovic-najdete-ulici“-která-nese-jeho-

jméno“-a-že-se-v-okolí-Brna-dodnes-používá-přirovnání:-

„Jede-jako-ššš“

Odpověď-napište-do-volného-místa-spolu-se-jménem-týmu-

a-odevzdejte-organizátorovi-na-stanovišti-čš-5š-K-řešení-

nelze-používat-internet-ani-přátele-na-telefonuš-


